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Duygu Analizi Uygulaması 

Öz 

Bu tez, duygu analizi yapabilen bir web uygulamasının 

geliştirilmesini ve performansını artırmak için ilişkisel ve 

ilişkisel olmayan veri tabanlarında index kullanımının etkisini 

incelemeyi amaçlamaktadır. Duygu analizi, kullanıcıların 

metinlerindeki duygusal ifadeleri tanımlamak ve analiz etmek 

için kullanılan bir yöntemdir. Bu çalışma, duygu analizi 

yapabilen bir web uygulamasının veri tabanı performansını 

optimize etmek için indexlerin nasıl kullanılabileceğini 

araştırmayı hedeflemektedir. Farklı veri tabanı türlerindeki index 

kullanımının duygu analizi performansı üzerindeki etkisini 

değerlendirmek ve en iyi uygulama yöntemlerini belirlemek için 

bir dizi deney yapılacaktır. Araştırmanın sonuçları, duygu analizi 

uygulamaları geliştiren araştırmacılar ve veri tabanı yöneticileri 

için değerli bir kaynak olacaktır. 

Anahtar Sözcükler: Duygu analizi, web uygulaması, veri 

tabanı, index, performans optimizasyonu 
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Emotion Prediction Application 

Abstract 

This thesis aims to develop a web application that performs 

sentiment analysis and investigate the impact of index usage in 

relational and non-relational databases to enhance its 

performance. Sentiment analysis is a method used to identify and 

analyze emotional expressions in users' texts. This study focuses 

on exploring how index usage can optimize the performance of 

a web application that conducts sentiment analysis. A series of 

experiments will be conducted to evaluate the effect of index 

usage in different types of databases on sentiment analysis 

performance and identify best practices. The findings of this 

research will serve as a valuable resource for researchers and 

database administrators involved in developing sentiment 

analysis applications. 

Keywords: Sentiment analysis, web application, database, 

index, performance optimization 
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Bölüm 1 

1 – Giriş 

Günümüzde, sosyal medya, müşteri geri bildirimleri, anketler ve daha birçok 

kaynaktan elde edilen büyük miktarda metin verisi bulunmaktadır. Bu metinlerin 

duygusal tonlarını anlamak, birçok alanda önemli bir bilgi kaynağıdır. Bu bağlamda, 

bu proje, anger (öfke), joy (sevinç), fear (korku), sadness (üzüntü) ve love (sevgi) gibi 

5 ana duyguyu tahmin edebilen bir web uygulamasının geliştirilmesini 

amaçlamaktadır. 

1.1 Projenin Konusu ve Amacı  

Bu projenin konusu, doğal dil işleme ve duygu analizi tekniklerini kullanarak 

metin verilerindeki duygusal tonları tahmin edebilen bir web uygulaması 

geliştirmektir. Amacımız, kullanıcıların web uygulaması aracılığıyla metinleri 

yükleyerek, bu metinlerin hangi duygusal kategoriye (anger, joy, fear, sadness, 

love) ait olduğunu belirlemektir. Bu sayede kullanıcılar, metinlerinin duygusal 

içeriklerini analiz edebilir ve ilgili duygusal tonlara dayalı bilgilere erişebilirler. 

1.2 Kaynakların Değerlendirilmesi 

Bu bölümde, duygu analizi ve doğal dil işleme alanında yapılan önceki 

çalışmaları ve kaynakları değerlendireceğiz. Araştırma makaleleri, tezler, 

konferans bildirileri ve benzeri kaynaklar üzerinden duygu analizi yöntemleri, 

algoritmaları ve veri setleri hakkında bilgi toplayacağız. Kaynakları 

değerlendirerek, hangi tekniklerin ve yöntemlerin duygu tahmini alanında 

etkili olduğunu belirleyeceğiz. Ayrıca, projemizin geliştirilmesinde 

kullanacağımız Huawei Cloud ModelArts gibi hizmetlerin avantajlarını ve 

kullanımını araştıracağız. Kaynakların değerlendirilmesi bize projemizin 

temelini oluşturacak ve doğru yöntemleri seçmemize yardımcı olacaktır. 
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Bölüm 2 

2. Literatür Taraması 

Bu bölümde, duygu analizi konusunda yapılan önceki çalışmaları, araştırmaları ve 

makaleleri taramanız gerekmektedir. Duygu analizi, doğal dil işleme alanında önemli 

bir araştırma konusudur ve birçok farklı yöntem ve yaklaşım kullanılmaktadır. Önceki 

çalışmaları inceleyerek, duygu analizi yöntemlerinin nasıl çalıştığını, duygusal tonları 

nasıl tanımladığını ve duygu analizi için kullanılan veri setlerini anlamaya 

çalışmalısınız. Bu bölümde, literatürdeki önemli çalışmaları örneklerle belirtip, 

mevcut araştırmaların projenizin temelini nasıl şekillendirebileceğini 

açıklayabilirsiniz. 

2.1 Duygu analizi kavramları ve temel çalışmalar 

nelerdir? 

Duygu analizi, metinlerdeki duygusal tonları tanımlama ve sınıflandırma işlemidir. Bu 

alanda yapılan temel çalışmalar, duygu analizi yöntemleri, algoritmaları ve veri 

setlerini içerir. Örneğin, makine öğrenimi tekniklerinin kullanılması, duygu analizi 

için en yaygın yöntemlerden biridir. Doğal dil işleme ve metin sınıflandırma 

algoritmaları, duygusal ifadelerin tespiti ve duygusal tonların tahmini için kullanılan 

araçlardır. Ayrıca, duygu analizi için kullanılan veri setleri, duygusal ifadelerin 

etiketlenmesi ve eğitim verisi olarak kullanılabilir. 

2.2 Huawei Cloud ModelArts nedir ? 

Huawei Cloud ModelArts, bulut tabanlı yapay zeka hizmetleri sunan bir platformdur. 

ModelArts, kullanıcılara yapay zeka modeli geliştirmek, eğitmek ve dağıtmak için 

gerekli altyapıyı sağlar. Projenizde Huawei Cloud ModelArts'i kullanarak, duygu 

analizi modelinizi eğitebilir ve geliştirme aşamasında modelinizi barındırabilirsiniz. 

ModelArts platformu, kullanıcı dostu bir arayüze sahip olup, Python ve diğer popüler 
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programlama dilleri ile entegrasyon imkanı sunar. Bu sayede, proje sürecindeki model 

eğitimi, değerlendirme ve dağıtım süreçlerini kolaylaştırır.  

 

Bölüm 3 

3- Metodoloji 

3.1 Veri seti seçimi ve hazırlığı 

Kaggle gibi platformlarda İngilizce duygu analizi veri setlerini araştırdım ve uygun bir 

veri setini seçtim. Veri seti, metin verilerini içermeli ve duygusal etiketlere sahip 

olmalıdır. Örneğin, "anger", "joy", "fear", "sadness" ve "love" gibi duygusal 

kategorilere sahip metinlerin bulunduğu bir veri seti seçtim. 

Huawei Cloud ModelArts platformunda sadece Çince dil desteği olduğunu fark ettim. 

Bu nedenle, İngilizce veri setimi Çince'ye dönüştürmek için bir dil dönüşüm işlemi 

gerçekleştirdim. Bu işlem, metinlerin İngilizce'den Çince'ye çevrilmesini içerdi. 

Böylece, ModelArts platformunda Çince dil desteği ile çalışabilecektim. 

 

3.2 Huawei Cloud ModelArts API'si kullanımı  

Huawei Cloud ModelArts platformunda Çince dil desteği ile eğitim verilerimi 

kullanarak duygu analizi modelimi oluşturdum. ModelArts platformunda, metin 

sınıflandırması için gelişmiş bir model eğitim altyapısı sunulmaktadır. İngilizce veri 

setimi Çince olarak dönüştürdükten sonra, modelimi bu dönüştürülmüş veri setiyle 

eğittim. 

Modelimi eğittikten sonra, Huawei Cloud ECS (Elastic Compute Service) üzerinde 

Python ve Flask kullanarak bir web uygulaması oluşturdum. ECS Huawei Cloud da 
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uzerinde sanal makine kurmaya yarayan bir servistir .Flask, hafif bir web 

framework'üdür ve web uygulamanın kullanıcı arayüzünü oluşturmamı sağladı. 

Python ve Flask kullanarak, kullanıcıların metin girdilerini alabilecekleri bir arayüz 

sağladım ve bu metinleri ModelArts API'sine yönlendirdim. Böylece kullanıcılar, web 

uygulamasını kullanarak metinlerini duygu analizi için değerlendirebilir ve sonuçları 

görebilirler. 

Bölüm 4 

4- Uygulama Geliştirme 

Projemin ilk aşamasında, anger, joy, fear, sadness ve love gibi 5 ana duygu tahmini 

yapabilen bir web uygulaması geliştirme sürecine başladım. Bunun icin Kaggle dan 

hazır bir veri seti buldum . Veri setim 1934 satır ve 2 kolondan oluşmaktadır . Veri 

setim Twitter da atılan tweetlerden oluşmaktadir . Veri setim anger, joy, fear, sadness 

ve love gibi 5 sınıfta etiketlenmiştir .  
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Şekil 1 Veri Seti 

Huawei Cloud ModelArts servisi şuan Text Classification için sadece Çince dilini 

destekledigi için veri setimi Çinceye çevirdim . 
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Şekil 2 Veri setinin çinceye çevrilmiş versiyonu   

Veri setimi çinceye çevirdikten sonra Huawei Cloud Object Storage Service (OBS) 

olarak bilinen serviste bir bucket oluşturup veri setimi buraya yükledim . Daha sonra 

ModelArts servisinde bulunan Exeml de bir model oluşturdum ve burda modelimi 

eğittim . ModelArts Exeml de Text Classification modeli oluşturdum. 
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Şekil 3 Huawei Cloud ModelArts Servisi 

Oluşturduğum modeli belirlemiş olduğum 5 sınıfa göre etiketleme işlemini yaptım . 

 

Şekil 4 Labelling İşlemi 

Daha sonra modeli train ederek accuracy , f1 score , precision ve recall değerlerini elde 

ettim .  
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Şekil 5 Model Train 

Modelimi, train ettikten sonra deployment aşamasına geçiyoruz . Modelimi real-time 

service olarak deploy ettim . 

 

Şekil 6 Real-Time Service 

Artık veri setimden oluşturduğum API yi url sayesinde uygulamamda 

kullanabileceğim .  

Bir web uygulamasını ayağa kaldırmak için bir server ihtiyacımız vardır . Bunun için 

de Huawei Cloud da bulunan Elastic Cloud Server (ECS) servisimizi kullanarak 

Centos 7.6 işletim sistemine sahip bir makine ayağa kaldırdım .  
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Şekil 7Huawei Cloud ECS 

Localde yazdığım kodlarımı ve proje dosyamı bu sanal makineye yükledim .  

 

Şekil 8 Proje Kodları 

Yüklemiş olduğum projemi sanal makinede çalıştırdım ve uygulamam ayağa kalktı .  
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Şekil 9 Uygulamayı Çalıştırma 

Huawei Cloud da oluşturduğum sanal makineye bir IP adresi bağlamıştım . Bu IP 

adresi sayesinde sadece lokalden değil dışarıdan uygulamaya erişim imkanı 

tanımaktadır . Uygulamam http://119.13.84.144:5001/ portunda çalışmaktadır .  

 

Şekil 10 Emotion Prediction App 

http://119.13.84.144:5001/
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Uygulamamın giriş ekranı bu şekildedir . Herhangi bir metin girdikten sonra submit 

ettiğinizde size bu metnin hangi sınıfa ait olduğunu göstermektedir .  

 

Şekil 11 Emotion Prediction App 2 

Sonuç ekranında model tahmin ettiği sınıfı ve accuracy değerini ekrana yazdırıyor .  

Uygulamamı hem postman hemde kendi sitesi üzerinden aynı metin ile tahmin etmeye 

çalıştığımızda ikisinde de aynı sonucu vermektedir .  

 

Şekil 12 Postman vs Emotion Prediction App 
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Burda sonuç olarak ikiside aynı değeri vererek uygulamamızın başarılı bir şekilde 

çalışmış olduğunu görmüş olduk .  

 

Bölüm 5 

5 – Sonuç 

Sonuç olarak, anger, joy, fear, sadness ve love gibi 5 ana duygu tahmini yapabilen bir 

web uygulaması geliştirdim. Bu projede Kaggle'dan elde ettiğim 1934 satırlık bir veri 

setini kullanarak dil destekli duygu tahmini modelimi oluşturdum. Veri seti, Twitter'da 

atılan tweetlerden oluşmaktadır ve 5 sınıfta etiketlenmiştir. 

Huawei Cloud ModelArts servisi, Text Classification için sadece Çince dilini 

desteklediği için veri setimi Çinceye çevirdim. ModelArts servisindeki Exeml 

kullanarak modelimi eğittim ve belirlediğim 5 sınıfa göre etiketleme işlemini 

gerçekleştirdim. Modeli train ettikten sonra accuracy, f1 score, precision ve recall 

değerlerini elde ettim. 

Modelimi deployment aşamasına geçirerek real-time service olarak deploy ettim. Bu 

sayede oluşturduğum API'yi uygulamamda kullanabilir hale getirdim. Bunun için 

Huawei Cloud'da bulunan Elastic Cloud Server (ECS) servisini kullanarak bir sanal 

makine oluşturdum ve proje dosyalarımı bu makineye yükledim. 

Sanal makinede uygulamamı ayağa kaldırdım ve Huawei Cloud tarafından atanan IP 

adresi sayesinde uygulamaya dışarıdan erişim sağladım. Uygulamam, metin girişi 

yapıldığında hangi duygu sınıfına ait olduğunu tahmin ederek sonucu ekrana 

yazdırmaktadır. Ayrıca sonuç ekranında modelin tahmin ettiği sınıf ve accuracy değeri 

görüntülenmektedir. 

Uygulamayı hem Postman hem de web sitesi üzerinden test ettiğimde aynı sonucu 

verdiğini gözlemledim, bu da uygulamanın başarılı bir şekilde çalıştığını 

göstermektedir. 
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Sonuç olarak, bu bitirme tezinde anger, joy, fear, sadness ve love gibi duyguların 

tahminini yapabilen bir web uygulaması başarıyla geliştirildi. Uygulamanın kullanıcı 

arayüzü tasarlandı, Flask framework'ü kullanıldı ve ModelArts API'si ile entegre 

edildi. Proje, duygu tahmini konusunda önemli bir adım olarak değerlendirilebilir ve 

daha geniş kullanım alanlarına sahip olabilir. 
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